
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
11.09.2008 0:00

Treść
xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Zarządzenie Nr 65/2005
Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 30 grudnia 2005 roku
w sprawie dopuszczenia aktualnie używanych wersji

programów komputerowych do stosowania
w Referacie Finansowo- Księgowym.

 
 

 
Na podstawie  art. 10 i art.20 pkt 5 ust.2 ustawy o rachunkowości / tekst jednolity  z 2002 roku Dz.U.Nr 76 poz.694  z
późniejszymi zmianami / zarządzam co następuje :
 

§ 1.
 

Zezwalam na używanie dotychczasowych wersji programów komputerowych , które są stosowane w Referacie Finansowo
code2utf('8211',0)Księgowym.
 

§ 2.
 
Wskazuję osoby odpowiedzialne za zapisy dotyczące treści operacji  finansowych , podatkowych  ,wymiaru zobowiązań
pieniężnych oraz sporządzanie list płac zgodnie z załącznikiem Nr 1.
 

§ 3.
 
Wprowadzam dokumentację opisującą zasady prowadzenia księgowości  komputerowej zgodnie z załącznikiem Nr 2.
 

§ 4.
 
Traci moc Zarządzenie Nr 14/2003 Burmistrza Miasta i Gminy 0siek z dnia 14 maja 2003 roku w sprawie dopuszczenia
aktualnie używanych wersji programów komputerowych do stosowania w Referacie Finansów.
 

§ 5.
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 



 
 
 

 Przewiń do początku


